PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

CNPJ 67.662.007/0001-40

Oficio n" 098/2023

À Sua Excelência
CARINA DOS SANTOS RODRIGUES CRUZ
DD. Presidente, da Câmara Municipal de Pracinha

Excelentíssima Senhora,

" Pracinha./SP, 15 de junho de 2023

§...*.
oÉ R 251 t5-06 202

15/06/2ú23 l5 02 j3

cerôdà poi Alcrone PerêiE d, i

https ris!vü .árróraDror hlrà.rp.qov Lrr.o rs! tn protoiolo

Vimos por meio deste encaminhar os seguintes Projetos de Leis:

- Projeto de Lei Municipal n' 025/2023, "Que altera os valores das diárias correspondentes a Lei
Municipal 715/2019 ao Prefeito e servidores da Prefeitura de Pracinha".
- Projeto de Lei Municipal n" 02712023, "Cria o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional - COMSEA do Município de Pracinha e da outras Providencias".
- Projeto de Lei Municipal n' 028/2023, "Altera a quantidade de vagas para os empregos que

especifica."
- Projeto de Lei Municipal n" 02912023, "Que abre na Contabilidade, Crédito Adicional f,special,
especifica e da outras providencias".
- Projeto de Lei Municipal n" 03012023, "Que abre na Contabilidade, Crédito Adicional Suplementar,
especifica e da outras providencias".
- Projeto de Lei Municipal n" 031/2023, "Que abre na Contabilidade, Crédito Adicional Suplementar,
especiÍica e da outras providencias",

Requer-se à Vossa Excelência que dentro das possibilidades administrativas desse

Poder Legislativo, bem como após a devida concordância dos demais Pares que o compõe, sejam os
presentes Projetos de Leis n'029, n" 030 e no 031 apreciado e votado em Regime de Urgência
Especial, nos termos da Lei Orgânica do Município de Pracinha e dos Estatutos dessa Casa de Leis.

Contando com a Vossa compreensão e pronto atendimento â presente solicitação,
agradecemos, prevalecendo-nos desta opoÍunidade para renovar os nossos protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Alenciosamente,

MAURILEI DA SILVA
Municipal

Avenida Francisco Gimenes, 175 - Centro - CEP 17790-000
Fone/Fax (18) 3552-1141 - e-mail: preÍeitura@pracinha.sp.eov.br

www.pracinha.so.gov,br